L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 16 de Agosto de 2022. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Pedro Canário

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 041/2022
O Município de Pedro Canário, através do Pregoeiro,
no uso das suas atribuições legais, torna público que
fará realizar licitação a seguir caracterizada
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 041/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
até 30min antes do início da sessão
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às
09:00h do dia 29/08/2022
PORTAL: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL ID
CIDADES: 2022.054E0700001.02.0041 O edital
completo se encontra à disposição dos interessados
no site www.pedrocanario.es.gov.br
Pedro Canário/ES, 15 de Agosto de 2022

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 911643

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

N° 01/202
O Município de Pedro Canário, através do Pregoeiro,
no uso das suas atribuições legais, torna público que
fará realizar licitação a seguir caracterizada
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 01/2022
OBJETO: Pregão Presencial, tipo menor preço
por LOTE, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM
DATA DA ABERTURA: 29/08/2022 - 13:00 Horas
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto
na Lei Federal n° 10.520/02, Lei Federal 8.666/93
e suas alterações posteriores. O edital completo se
encontra à disposição dos interessados na sede da
PMCP e no site www.pedrocanario.es.gov.br.

ID CIDADES: 2022.054E0700001.01.0016
Pedro Canário/ES, 15 de Agosto de 2022

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 911650

Rio Bananal

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Rio Bananal através de sua Pregoeira
torna público que realizará a seguinte licitação a ser
julgada na Sala da CPL, na Av. 14 de Setembro, 887,
Centro, Rio Bananal/ES:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada
para realização de serviços de Ornamentação
com fornecimento de Materiais.. Data da
Abertura: 29/08/2022. Hora: às 13:30h -
Código de Identificação da Contratação:
2022.059E0700001.01.0011.
Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail
editais@riobananal.es.gov.br. Edital disponível no
site www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial da PMRB

Protocolo 913558

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000006/2022

PROCESSO Nº 001171/2022
ID CIDADES: 2022.060E0700001.01.0010

O Município de Rio Novo do Sul-ES, através de sua
Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento
à LEI Nº 8.666/93, torna público a todos os
interessados que realizará licitação na modalidade
Tomada de Preços, tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DA OBRA DE FECHAMENTO E CONSTRUÇÃO DE
VESTIÁRIO NO CENTRO POLIESPORTIVO “ANTONIO
LUIZ DA SILVA” EM RIO NOVO DO SUL (ES).
ABERTURA: 01 de setembro de 2022, às 09:00
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1120, email
licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul-ES, 16 de agosto de 2022.
JEFFERSON DIONEY ROHR

Presidente da CPL
Protocolo 913539

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 000002/2022 FMS

PROCESSO Nº 000525/2022
ID CIDADES: 2022.060E0500001.01.0002

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de sua
Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento
à Lei nº 8.666/93, torna público a todos os
interessados o resultado da Tomada de Preços nº
000002/2022 FMS, manejada para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA FAMÍLIA
“WALCHIMAR SANTOS”, RIO NOVO DO SUL (ES): 1)
SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO EIRELI
EPP no valor total de R$ 328.781,03; 2) CONILON
CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA no valor total de
R$ 343.258,40; 3) CZ SUL CAPIXABA LTDA - ME no
valor total de R$ 392.202,71; 4) ENGETERRAS LTDA
no valor total de R$ 445.790,55. Foi classificada e
declarada vencedora do certame a empresa SANTA
HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO EIRELI EPP
no valor total de R$ 328.781,03 (trezentos e vinte
e oito mil setecentos e oitenta e um reais e três
centavos). Abre-se prazo de recurso nos termos do
artigo 109, inciso I, alínea “b”, da Lei nº 8.666/93
estando os autos do processo com vista franqueada
aos interessados.

Rio Novo do Sul (ES), 16 de agosto de 2022.
JEFFERSON DIÔNEY ROHR

Presidente da CPL
Protocolo 913530

Ponto Belo

ERRATA

No edital aviso de publicação da Tomada de
Preços 008/2022/PMPB, do tipo menor preço por
item, destinado contratação de empresa da área
de construção civil para reforma do REFORMA DO
CENTRO GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA NO
DISTRITO DE ITAMIRA Municipio de Ponto Belo/
ES, publicado no Diario Ofical (DIO-ES) nada data de
11 de agosto de 2022.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-15T21:30:45-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial